
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

ЯО ЯОМ > Київ

Про затвердження графіку особистого 
прийому громадян посадовими особами 
Регіонального відділення ФДМУ 
по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях

Відповідно до Закону України «Про звернення громадян», Указу Президента 
України «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування» від 07.02.2008 №10/2008, інструкції з діловодства за 
зверненнями громадян в органах державної влади і місцевого самоврядування, 
об’єднання громадян, на підприємствах, в установах, організаціях незалежно від 
форм власності, в засобах масової інформації, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 14.04.1997 № 348, листа Фонду державного майна України 
від 07.02.2020 №10-50-2427 «Щодо зміни графіку прийому громадян і організацій».

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік особистого прийому громадян посадовими особами 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Київській, 
Черкаській та Чернігівській областях (далі -  Регіональне відділення), що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Регіонального відділення від 
12.02.2020 № 210 «Про затвердження графіку особистого прийому громадян 
посадовими особами Регіонального відділення ФДМУ по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях» (зі змінами).

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаючи за собою.

Начальник Вадим КУРИЛО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Регіонального відділення 
ФДМУ по Київській, Черкаській 
та Чернігівській областях 
від № 0 5  А І З

Графік особистого прийому громадян посадовими особами 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Київській,

Черкаській та Чернігівській областях

Графік прийому громадян

ПІБ Посада Д н і
прийому

Години
прийому

Місце проведення 
прийому/адреса, 
телефон, номер  

кабінет у

Телефон для 
довідок

Курило Вадим 
М ихайлович

Начальник Регіонального 
відділення Фонду 

державного майна України  
по Київській, Черкаській та 

Чернігівській областях

Вівторок 14.00-17.00
м. Київ,

просп. Голосїівський, 
50

к.701
200-25-41

Четвер 09.00-12.00

Гудзь Вікторія 
Василівна

Перший заступник 
начальника РВ ФДМУ по 

Київський, Черкаський та 
Чернігівській областях

Вівторок 14.00-17.00

м . Київ,
просп. Голосїівський, 

50
200-25-39

к.702

200-25-41

Четвер 09.00-12.00

Корнієць Сергій 
Даровий

Заступник начальника РВ 
ФДМ У по Київський, 

Черкаський та Чернігівській 
областях

Вівторок 14.00-17.00

м. Київ,
просп. Голосїівський, 

50
200-25-43

к.710

200-25-41

Четвер 09.00-12.00

Плаха
Віктор

Володимирович

Заступник начальника РВ - 
начальник Управління 

забезпечення реалізації 
повноважень у Черкаській 

області

Вівторок
14.00-17.00

м. Черкаси, 
б. Ш евченка 205, 
(0472) 37-26-60, 

к.309

(0472) 37-51-10

Четвер 09.00-12.00

Кива Олександр 
Миколайович

Заступник начальника  
Управління забезпечення 
реалізації повноважень у 

Черкаській області

Вівторок
14.00-17.00

м. Черкаси, 
б. Ш евченка 205, 

(0472) 33-69-12 
(0472) 37-69-12 

к.312

( 0472 )  37 - 51-10

Четвер 09.00-12.00

Йовенко Валерій 
Іванович

Заступник начальника РВ -  
Начальник Управління 

забезпечення реалізації 
повноважень у Чернігівській 

області

Вівторок 14.00-17.00
м. Чернігів, 

проспект Миру, 43, 
(0462) 676-225 

кім . 303

(0462) 676-225

Четвер 09.00-12.00



Амельченко Юлія 
Василівна

Заступник начальника  
Управління забезпечення 
реалізац ії повноважень у 

Чернігівській області

Вівторок 14.00-17.00
м. Чернігів, 

проспект Миру, 43, 
(0462) 774-601 

кім . 320

(0462) 676-225

Четвер 09.00-12.00

Любенко Сергій 
Вікторович

Начальник Управління 
претензійно-правово / 

робот и

Вівторок 14.00-17.00
м. Київ,

просп. Голосіівський, 
50 200-25-33 

к.711

200 - 25-41

Четвер 09.00-12.00

Києнко Сергій 
М иколайович

Начальний Управління з 
пит ань приватизації, 

управління державним  
майном  та

корпорат ивними правами

Вівторок 14.00-17.00
м. Київ,

просп. Голосїівський, 
50 200-25-40 

к.709

200-25-41

Четвер 09.00-12.00

Ільясов Євген 
Валерійович

Начальник Управління 
орендних відносин

Вівторок 14.00-17.00
м. Київ,

просп. Голосїівський, 
50 200-25-28 

к.610
200 - 25-41

Четвер 09.00-12.00

Степанова
Наталія

Валерїівна

Начальник відділу оц іночно ї 
діяльності

Вівторок 14.00-17.00 м. Київ,
просп. Голосїівський, 

50 200-25-36 
к.613

200-25-41

Четвер 09.00-12.00

Ш тепура
Катерина

Вікторівна

Начальник відділу 
проведення конкурсів 3 

відбору СОД,
адм ініст рування баз даних 

та робот и з і ЗМІ

Вівторок 14.00-17.00 м. Київ,
просп. Голосїівський, 

50 200-25-29 
к.606

200-25-41

Четвер 09.00-12.00

Решетілов
Констянтин
Вікторович

Завідувач сектору з 
внут ріш ньо ї безпеки та 

запобігання корупц ії

Вівторок 14.00-17.00 м. Київ,
просп. Голосїівський, 

50 200-25-37 
к.604

200-25-41

Четвер 09.00-12.00

Начальник управління 
персоналом та 
забезпечення діяльності 
Регіонального відділення Лілія ЛЕОНТЬЄВА


